- 1 -

2024年 3月28日

各  位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長加 藤  建嗣

TEL. 03-6417-9523

経営体制の変更のお知らせ

当社は、本日の取締役会の決議により、2024年4月1日付けで以下のとおり、経営体制を変更すること

となりましたのでお知らせいたします。

本変更の目的は、二つの部門に分かれていたプロダクト開発部門を統合し、開発プロセスの共通化や

人員の効率的再配置などにより、製品開発の効率化及び安定化を目指す体制変更になります。

1. 執行役員体制

氏名 新役職 旧役職

三谷 智信

(みたに とものぶ)

執行役員

SaaSプロダクト

ディビジョン長

執行役員

ボイステックプロダクト

ディビジョン長

今井 直人

(いまい なおと)
開発ディレクター

執行役員

メッセージングテックプロダクト

ディビジョン長

2. 新経営体制

役職名 氏名

代表取締役社長 石井 智宏

 取締役CFO

コーポレートディビジョン長
加藤 建嗣

 取締役 [社外取締役・独立役員] 安達 俊久

 執行役員

マーケティングディビジョン長
柏原 学

 執行役員

パートナー&テクニカルセールスディビジョン長
黒田 康仁

 執行役員

ソリューションセールスディビジョン長
遠藤 亮紘

執行役員

カスタマーサクセスディビジョン長
河田 大介

 - 2 -

 執行役員

プラットフォームディベロップメント

ディビジョン長

李 英一

 執行役員

SaaSプロダクトディビジョン長
三谷 智信

 常勤監査役 [社外監査役・独立役員] 成田 芳生

 監査役 [社外監査役・独立役員] 髙松 明

 監査役 [社外監査役・独立役員] 吉永 健兒

以 上